平成２３年度 第１回経営審議会議事録

日 時 平成２３年５月１１日（水） １３：００～１４：３０

場 所 岡山県立大学 本部棟２階 小会議室１

出席者 三宮議長、吉松委員、奥野委員、新納委員、晝田委員、松田委員、服部委員

福原監事、小林監事 [7名／7名]

（事務局） 竹内事務局次長、中桐教学課長、山下企画広報班長、平田主任

白神総務班長

１ 開 会

２ 議事録の確認

前回（平成23年3月18日開催）の議事録案は、承認された。

３ 委員の紹介等

４ 議 題

［１］協議事項

（１）平成２２年度に係る業務の実績に関する報告書について

事務局から、別添資料により説明があり、国家試験の合格状況、評価の考え方等につ

いて質疑があった。

次回、継続して審議することとされた。

（２）公立大学法人岡山県立大学理事長選考会議委員の選任について

事務局から資料１により説明があり、委員３名のうち１名を学内委員から、２名を学

外委員から選任することとされた。

協議により、学内委員については吉松委員が選任され、学外委員については、再任、

新任の委員から各１名を選任することとし、松田委員及び晝田委員が選任された。

［２］報告事項

（１）平成２２年度卒業生の就職状況について

事務局から、資料２により報告があった。なお、就職率等について質疑があった。

（２）平成２３年度科学研究費補助金の取得状況について

事務局から、資料３により報告があった。

［３］その他

（１）ＯＰＵフォーラムについて

奥野委員から、本年度の実施概要についてリーフレットにより説明があった。

（２）次回は、６月１５日（水）１４：００ から開催することとした。